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VBET Ліга
2022/23 3-й тур, Матч №18

Субота, 03.09.2022, 13:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 17°C.

«Зоря» Луганськ

3 : 2

«Динамо» Київ

53 Мацапура Дмитро
47 Вантух Роман
44 Батагов Арсеній
32 Імереков Максим
77 Данченко Олег
20 Чурко Вячеслав
29 Назарина Єгор (К)
9 Мишньов Дмитро
31 Русин Назарій
68 Крістіан Д.
17 Нагнойний Денис

Запасні
1 Сапутін Олександр
36 Жилкін Антон
38 Сміян Максим
74 Снурніцин Ігор
5 Бражко Володимир
3 Кисіль Ярослав
16 Байрук Назар
91 Алефіренко Даниїл
8 Луньов Максим
14 Хлань Максим
21 Михайленко Микола

Тренер
Ван Леувен Патрік Йоханнес

1 Бущан Георгій
7 Кабаєв Владислав
8 Шепелєв Володимир
11 Ванат Владислав
18 Андрієвський Олександр
20 Караваєв Олександр
25 Забарний Ілля
29 Буяльський Віталій (К)
34 Сирота Олександр
44 Дубінчак Владислав
94 Кедзьора Томаш Кароль

Запасні
71 Бойко Денис
74 Ігнатенко Денис
3 Боль Антон
5 Сидорчук Сергій
6 Бурда Микита
10 Шапаренко Микола
14 Яцик Олександр
19 Гармаш Денис
21 Кравченко Микита
24 Тимчик Олександр
37 Царенко Антон
41 Бєсєдін Артем

Тренер
Луческу Мірча

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Корнійко Олександр
Асистент 2:
Жуков Олександр
4-й арбітр:
Копієвський Віктор
Спостерігач арбітражу:
Цимбал Сергій

Делегат:
Безсмертний Віктор
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«Зоря» Луганськ 3 : 2 «Динамо» Київ
31 Русин Назарій 7'

22' 34 Сирота Олександр

31 Русин Назарій 31'

9 Мишньов Дмитро 35'

42' 25 Забарний Ілля

46' 8 Шепелєв Володимир
10 Шапаренко Микола

46' 18 Андрієвський Олександр
5 Сидорчук Сергій

46' 94 Кедзьора Томаш Кароль
19 Гармаш Денис

50' 11 Ванат Владислав

51' 11 Ванат Владислав

55' 20 Караваєв Олександр

47 Вантух Роман 58'

9 Мишньов Дмитро
5 Бражко Володимир 64'

17 Нагнойний Денис
8 Луньов Максим 64'

47 Вантух Роман 68'

5 Бражко Володимир 70'

31 Русин Назарій
74 Снурніцин Ігор 71'

75' 10 Шапаренко Микола

29 Назарина Єгор 79'

80' 7 Кабаєв Владислав
41 Бєсєдін Артем

20 Чурко Вячеслав
38 Сміян Максим 80'

68 Крістіан Д.
91 Алефіренко Даниїл 80'

91 Алефіренко Даниїл 81'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті
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83' 29 Буяльський Віталій

86' 29 Буяльський Віталій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


